

ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням Слобожанської селищної ради  
від «\_\_\_» лютого 2021 року №\_\_\_-VIII  
VI сесії VIII скликання  
Слобожанський селищний голова  
\_\_\_\_\_ Дмитро ДІХТЯР

АКТ  
приймання-передачі

«\_\_\_» лютого 2021 р.

Комісія, утворена відповідно до Рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 2020 року №43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району» та розпорядження Слобожанського селищного голови від 04.02.2021р. №16 «Про доповнення персонального складу комісії з приймання-передачі із спільної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради»

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

у складі Слобожанський селищний голова – Діхтяр Дмитро Миколайович

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

Заступник Слобожанського селищного голови- Дубнюк Микола Миколайович

Начальник відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційно діяльності Слобожанської селищної ради – Попова Вікторія Вікторівна

Головний бухгалтер Слобожанської селищної ради -Бардакова Наталія Вікторівна

Спеціаліст I категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради- Жидкова Ольга Олександрівна

Спеціаліст Слобожанської селищної ради-Мороз Тетяна Миколаївна

Завідувач відділом з питань управління комунальним майном виконавчого апарату Зміївської районної ради – Товт Інеса Василівна

Директора Комунального закладу «Геніївська загальноосвітня школа I- III ступенів імені Героя Радянського Союзу Івана Івановича Протопопова Зміївської районної ради Харківської області» - Білик Тетяна Миколаївна

Староста- Русін Юрій Вікторович

Начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради - Руденко Костянтин Станіславович

Головний бухгалтер Слобожанського відділу освіти- Кунденко Людмила Вікторівна

Майно, що підлягає передачі розміщено за адресою:

Україна, 63433, Харківська обл., Зміївський р-н, село Геніївка, ВУЛИЦЯ МОЛОДІЖНА, будинок 2- А, ("ГЕНІЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ ІВАНА ІВАНОВИЧА ПРОТОПОПОВА)

Належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району, власник- Зміївська районна рада, балансоутримувач: Відділ освіти Зміївської районної державної адміністрації

(найменування підприємства, установи та організації, що передає)

Передається у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради,

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія установила:

1. До складу основних засобів, що передаються, належить:

Інвентар-ний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	<b>1014</b>						
10490104	Акустична система з пультом керування	1,00	10,00	01.09.12	3415,00	2763,50	651,5
10490093	Класна дошка	1,00	10,00	10.06.08	1965,00	1965,00	0,00
10490094	Класна дошка	1,00	10,00	28.11.08	1686,00	1686,00	0,00
10490095	Класна дошка	1,00	10,00	28.11.08	1686,00	1686,00	0,00
10490096	Класна дошка	1,00	10,00	28.11.08	1686,00	1686,00	0,00
10490097	Класна дошка	1,00	10,00	28.11.08	1686,00	1686,00	0,00
10480098	Комп'ютер R-LINE з процесором	1,00	10,00	01.05.10	5069,00	5069,00	0,00
101490114	Комплекс обчислювальний "ФЛОУТЕК-ТМ 2-3-4-Т"	1,00	10,00	30.12.20	53157,00	0,00	53157,00
101490112	Комплект дидактичних матеріалів для оснащення початкових класів	1,00	10,00	29.08.19	11428,00	2666,80	8761,20
10490107	Комплект з мультимедійним обладнанням	1,00	10,00	04.07.16	55550,00	33330,00	22220,00
10480085	Комп'ютер клас /1+4/	1,00	10,00	01.01.03	14753,00	14753,00	0,00
101490110	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 1 у складі	1,00	10,00	22.10.18	9480,00	3002,00	6478,00
101490111	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 2 у складі	1,00	10,00	22.10.18	7588,57	2402,86	5185,71
101490109	Макет автомата Калашникова із штик-ножем №7952	1,00	10,00	23.11.17	13000,00	5200,00	7800,00

10490106	Мультимедійний комплекс (проектор, екран на тринозі)	1,00	10,00	15.01.15	6500,00	4496,00	2004,00
10480103	Навчально-комп'ютерний комплекс (5+1)	1,00	10,00	27.09.12	28055,00	25954,50	2100,50
10490105	Насос водяний	1,00	10,00	19.06.13	1500,00	1288,00	212,00
10480108	Ноутбук LENOVO	1,00	10,00	11.11.16	6500,00	3358,00	3142,00
101490113	Ноутбук Lenovo NB Think Book 15PL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70
10490062	Піаніно	1,00	10,00	01.01.87	646,00	646,00	0,00
10490086	Піаніно б/у	1,00	10,00	01.01.03	1000,00	1000,00	0,00
10490031	Плита газів б/у	1,00	10,00	01.01.97	105,00	105,00	0,00
10490090	Плита електр ЕТШК -4 з духовкою	1,00	10,00	01.01.07	4004,00	4004,00	0,00
10480099	Принтер лазерний Р1005 (СВ 410А)	1,00	10,00	01.05.10	1401,00	1401,00	0,00
10480102	Принтер-ксерокс SAMSUNG	1,00	10,00	11.11.11	1200,00	1200,00	000
10490089	Телевизор ПАНАСОНИК	1,00	10,00	01.01.06	1500,00	1500,00	0,00
10490083	Тепловий лічильник	1,00	10,00	01.01.01	5367,00	5367,00	0,00
10490100	Трьохфазний дизельний генератор	1,00	10,00	29.12.09	6247,00	6247,00	0,00
10490074	Холодильна камера	1,00	10,00	01.01.90	1107,00	1107,00	0,00
10490087	Холодильник НОРД	1,00	10,00	01.01.05	1510,00	1510,00	0,00
10490091	Холодильник НОРД	1,00	10,00	01.01.07	2000,00	2000,00	0,00
10490092	Холодильник НОРД 2-х камерний	1,00	10,00	21.12.07	1900,00	1900,00	0,00
	<b>1015</b>						
10510023	Автобус ПАЗ 32053-07 СР	1,00	15,00	27.08.12	248791,00	248791,00	0
	<b>1016</b>						
10630071	Бак для питної води	1,00	10,00	01.01.88	472,00	472,00	0,00
10630039	Бруси гімнастич	1,00	10,00	01.01.82	58,00	58,00	0,00
101630197	Комплект меблів для початк. школи (19 стільців + 19 столів)	1,00	10,00	26.12.18	29939,22	8981,92	20957,30
10630025	Крісло б/у	1,00	10,00	01.01.06	1186,00	1186,00	0,00
101630198	К-т меблів для поч. класів 13+13 стіл(парта) учнів.одномісна регульована та стілець учн.регульований	1,00	10,00	24.07.19	19500,00	4713,00	14787,00
10630096	Набір дитячої меблі:1-стіл письм.,1-шафа для одягу,1-полиця для книг,1-пенал	1,00	10,00	01.01.94	327,00	327,00	0,00
10630097	Набір дитячої меблі:1-стіл письм.,1-шафа для книг,1-полиця для книг,1-пенал	1,00	10,00	01.01.94	327,00	327,00	0,00

10630095	Набор дитячої меблі: 1-стіл письм., 1-шафа для одягу, 1-полиця для книг, 1-пенал	1,00	10,00	01.01.94	327,00	327,00	0,00
10630100	Набор дитячої меблі: 1-стіл письм., 1-шафа для одягу, 1-полиця для книг, 1-пенал	1,00	10,00	01.01.94	327,00	327,00	0,00
10630196	Пожарна ємкість 25 куб м.	1,00	10,00	30.12.08	6650,00	6650,00	0,00
10630076	Стіл директора б/в	1,00	10,00	01.01.06	955,00	955,00	0,00
10630195	Фільтр угольний	1,00	10,00	01.01.05	10000,00	10000,00	0,00
10630037	Шафа	1,00	10,00	01.01.80	82,00	82,00	0,00
10630087	Шафа б/в	1,00	10,00	01.01.06	873,00	873,00	0,00
10630081	Шафа для іграшок	1,00	10,00	01.01.88	140,00	140,00	0,00
10630085	Шафа для книг	1,00	10,00	01.01.06	887,00	887,00	0,00
10630189	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.93	273,00	273,00	0,00
10630190	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.93	273,00	273,00	0,00
10630191	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.93	273,00	273,00	0,00
10630192	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.93	273,00	273,00	0,00
10630193	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.93	273,00	273,00	0,00
10630083	Шафа платяна б/вг	1,00	10,00	01.01.06	817,00	817,00	0,00
	<b>1018</b>						
1018	Робочий проект "Підключення модульної котельні УКТ-200"	1,00	0,00	09.09.08	15648,00	0,00	15648,00
1018	Технічна документація по відведенню землі для ділянки Геніївськ. ЗОШ І-ІІІ ст.	1,00	0,00	01.12.08	13200,00	0,00	13200,00
1018	Технічний паспорт на приміщення школи	1,00	0,00	22.04.08	550,00	0,00	550,00
1018	Типовий технологічний процес виготовл. мікрофільмів СФД	1,00	0,00	20.10.09	1524,00	0,00	1524,00
	<b>Всього:</b>				<b>627117,49</b>	<b>428258,58</b>	<b>198858,91</b>

2. До складу інших необоротних матеріальних активів, що передаються, належить :

Інвентар-ний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	<b>1112</b>						
	Газети	24,00	0,00	. .	64,98	32,49	32,49
	Довідкова література	7,00	0,00	. .	133,29	66,65	66,64
	Журнали	44,00	0,00	. .	214,85	107,43	107,42
	Карти	6,00	0,00	. .	43,14	21,57	21,57
	Книга: Школярику про Батьківщину	16,00	0,00	. .	170,00	85,00	85,00
	Методична література	77,00	0,00	. .	718,10	359,05	359,05
	Підручники	5181,00	0,00	. .	94835,60	47417,80	47417,80

	Плакати	3,00	0,00	. .	466,11	233,06	233,05
	Художня література	11065,00	0,00	. .	8366,75	4183,38	4183,37
	<b>1113</b>						
11136183	4911N Оснастка для штампів пласт. 38*14 мм. чорна	1,00	0,00	21.09.17	145,00	72,50	72,50
11136213	4927N Оснастка для штампів пласт. 60 x 40 син/чорн.	1,00	0,00	31.10.19	370,00	185,00	185,00
11136214	R40 Оснастка для круглої печатки Ф40мм	1,00	0,00	31.10.19	200,00	100,00	100,00
1136063	USB пам'ять	1,00	0,00	01.12.08	86,90	43,45	43,45
11136205	Wi-Fi роутер TR-LINK TL -WR841N	1,00	0,00	03.09.18	529,00	264,50	264,50
1136145	Wi-Fi-роутер з кабелем для інтернету	1,00	0,00	22.04.13	1000,00	500,00	500,00
	Акустична система	2,00	0,00	. .	148,00	74,00	74,00
	Альбом Червона книга України	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Ампервольтметр	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Амперметр	2,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Амперметр	3,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
1136025	Антенна телевізійна	1,00	0,00	01.06.06	30,00	15,00	15,00
	Апарат для вивчення електроліта	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Багети	11,00	0,00	. .	77,00	38,50	38,50
1136120	Багети	2,00	0,00	30.10.12	170,00	85,00	85,00
11136195	Багор пожежний	1,00	0,00	03.04.18	110,00	55,00	55,00
11136234	Блок базовий на 20 пром. приймн.-контр. пускового концептор.ПС (Тірас)	2,00	0,00	30.12.20	7145,70	3572,85	3572,85
	Вага	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136215	Вилка	50,00	0,00	25.06.20	300,00	150,00	150,00
	Випрямляч	1,00	0,00	. .	37,00	18,50	18,50
	Випрямляч	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Випрямляч	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
11136196	Відро пожежне	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
	Візок ньютон	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Вішалки	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Вішалки	2,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
1136081	Вішалки	4,00	0,00	30.10.12	180,00	90,00	90,00
	Вогнегасник ВП -5	3,00	0,00	01.09.13	480,00	240,00	240,00
1136175	Вогнегасник ВП-2	2,00	0,00	30.09.16	400,00	200,00	200,00
1136172	Вогнегасник ВП-5	2,00	0,00	. .	360,00	180,00	180,00
11136182	Вогнегасник ВП-5	1,00	0,00	03.08.17	320,00	160,00	160,00
11136202	Вогнегасник ВП-5	9,00	0,00	03.04.18	3060,00	1530,00	1530,00
11136208	Вогнегасник порошковий (ВП-5)	3,00	0,00	30.08.19	1380,00	690,00	690,00
11136223	Вогнегасник порошковий ВП-5	2,00	0,00	29.06.20	900,00	450,00	450,00
1137034	Водонагрівач	1,00	0,00	01.11.06	990,00	495,00	495,00
	Вольтметр	4,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Воронка	3,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136133	гардина 1,8м	1,00	0,00	05.10.12	90,00	45,00	45,00
1136146	Гардина 10 м	1,00	0,00	16.09.13	250,00	125,00	125,00
1136168	Гардина 10 м.	1,00	0,00	09.10.14	450,00	225,00	225,00
1136083	гардина 10,1 м	1,00	0,00	18.10.12	202,00	101,00	101,00

1136130	гардина 11м	2,00	0,00	05.10.12	550,00	275,00	275,00
1136174	Гардина 12 м	2,00	0,00	25.05.16	1410,00	705,00	705,00
	Гардина 2,2м	3,00	0,00	. .	27,00	13,50	13,50
1136132	гардина 2,3м	1,00	0,00	05.10.12	172,00	86,00	86,00
1136086	гардина 2,6 м	1,00	0,00	18.10.12	65,00	32,50	32,50
1136135	гардина 5,4м	1,00	0,00	05.10.12	108,00	54,00	54,00
	Гардина 5м	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136085	гардина 6,5 м	1,00	0,00	18.10.12	162,00	81,00	81,00
11136187	Гардина -6,5 м.п.	1,00	0,00	03.11.17	260,00	130,00	130,00
1136131	гардина 6,9м	1,00	0,00	05.10.12	172,00	86,00	86,00
1136169	Гардина 7 м.	1,00	0,00	09.10.14	385,00	192,50	192,50
1136134	гардина 7,1м	1,00	0,00	05.10.12	177,00	88,50	88,50
1136126	Гардина 7,5м	1,00	0,00	. .	225,00	112,50	112,50
1136082	гардина 7,9 м	1,00	0,00	18.10.12	158,00	79,00	79,00
1136122	гардина 7м	1,00	0,00	05.10.12	210,00	105,00	105,00
11136188	Гардина 8 м.п.	1,00	0,00	03.11.17	500,00	250,00	250,00
	Гардина 8м	2,00	0,00	. .	66,00	33,00	33,00
1136138	Гардина 8м	1,00	0,00	30.11.12	200,00	100,00	100,00
1136123	Гардина 8м	1,00	0,00	30.10.12	240,00	120,00	120,00
1136124	гардина 9м	2,00	0,00	05.10.12	495,00	247,50	247,50
	Гербарій Культурні рослини	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Гербарій по системам рослин	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Гербарій по системам рослин	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Годинник	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Годинник	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
1136119	Годинник	12,00	0,00	30.11.12	480,00	240,00	240,00
	Джерело живлення	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Дзеркало	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136136	Дзеркало	1,00	0,00	30.10.12	35,00	17,50	17,50
1136137	Дзеркало	1,00	0,00	30.10.12	45,00	22,50	22,50
11136233	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
	Діапроектор ЕТЮД	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Дінамометр	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Дошка для сушки хімпосуду	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Дошка класна	1,00	0,00	. .	70,00	35,00	35,00
	Дошка класна	6,00	0,00	. .	504,00	252,00	252,00
	Електрометр	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Електророзподільний щит	1,00	0,00	. .	60,00	30,00	30,00
1136151	Елетросушарка	2,00	0,00	24.12.13	498,00	249,00	249,00
11136225	Захисний екран для обличчя	1,00	0,00	25.08.20	260,00	130,00	130,00
	Карниз	12,00	0,00	. .	60,00	30,00	30,00
	Карниз	3,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
1136173	Карниз б/в	1,00	0,00	11.09.15	30,00	15,00	15,00
1136022	Карниз віконний	2,00	0,00	01.11.05	63,00	31,50	31,50
11136220	Кастрюля	1,00	0,00	25.06.20	350,00	175,00	175,00
	Кастрюля 10 л	2,00	0,00	01.11.10	170,00	85,00	85,00
	Кастрюля 15л	2,00	0,00	. .	127,88	63,94	63,94
1136048	Кастрюля 20л	2,00	0,00	01.11.10	280,00	140,00	140,00
1136046	Кастрюля 30л	2,00	0,00	01.11.10	500,00	250,00	250,00
	Кастрюля 40л н/ж	2,00	0,00	. .	190,90	95,45	95,45
1136028	Кастрюля емальована	2,00	0,00	01.07.02	76,00	38,00	38,00
11136203	Килим 2х3 виробник	1,00	0,00	27.04.18	4250,00	2125,00	2125,00

	Білорусь						
	Козел гімнастичний	1,00	0,00	. .	90,00	45,00	45,00
	Колекція форм збереж копал росл т	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136056	Комп плак "Загальна хімія та хім виробництво"	1,00	0,00	. .	62,50	31,25	31,25
	Комп. маніпулятор. мишка	1,00	0,00	01.12.09	46,00	23,00	23,00
11136226	Компас шкільний	3,00	0,00	30.10.20	195,00	97,50	97,50
11136228	Контр. вимір. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
11136197	Кошма пожежна 1,5x1,8 м	1,00	0,00	03.04.18	260,00	130,00	130,00
11136201	Кронштейн транспортний	9,00	0,00	03.04.18	540,00	270,00	270,00
	Лавка гімнастичні	2,00	0,00	. .	80,00	40,00	40,00
1136181	Лавки	3,00	0,00	04.11.16	60,00	30,00	30,00
	Лещата	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136216	Ложка	50,00	0,00	25.06.20	300,00	150,00	150,00
11136198	Лом пожежний	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
11136199	Лопата пожежна	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
	Лунь-9С Пристрій передачі пожеж. тривоги	1,00	0,00	30.12.20	2748,20	1374,10	1374,10
11136227	Лупа ручна шкільна	3,00	0,00	30.10.20	183,00	91,50	91,50
1136062	Люк чугунний	1,00	0,00	01.12.08	702,93	351,47	351,46
	Люстри	17,00	0,00	18.10.12	730,00	365,00	365,00
1136155	Люстри	6,00	0,00	09.10.14	660,00	330,00	330,00
1136178	М'ясорубка Zelmer ZMM 1054	1,00	0,00	09.11.16	2980,00	1490,00	1490,00
1136171	М'яч баскетбольний	1,00	0,00	04.11.16	110,00	55,00	55,00
1136170	М'яч футбольний	4,00	0,00	04.11.16	560,00	280,00	280,00
1136053	Мати гімнастичні	2,00	0,00	01.06.08	630,00	315,00	315,00
1136069	Мати гімнастичні	4,00	0,00	01.08.09	2040,00	1020,00	1020,00
	Машина МЕМ-Х	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136043	Меблі кухонні /стіл	10,00	0,00	01.03.07	1487,22	743,61	743,61
1136043	Меблі кухонні /стілці	42,00	0,00	01.03.07	2814,00	1407,00	1407,00
	Метроном	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Мікрокалькулятор	9,00	0,00	. .	405,00	202,50	202,50
	Мікроскоп	2,00	0,00	. .	70,00	35,00	35,00
11136228	Мікроскоп шкільний	1,00	0,00	30.10.20	2600,00	1300,00	1300,00
	Мікрофон	1,00	0,00	. .	19,50	9,75	9,75
	Міліамперметр	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Модель водян турбіни	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136230	Модель демонст. мех. год	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
	Модель ДНК	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Модель крист решіток	4,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Модем б/у	1,00	0,00	. .	200,00	100,00	100,00
	Модем Д-562М	1,00	0,00	. .	346,00	173,00	173,00
	Молекулярное строение мол	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136076	Монітор б/в SAMTRON 56E	1,00	0,00	01.02.11	150,00	75,00	75,00
	Муляж кровообігу	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136036	М'ячі б/б	1,00	0,00	01.12.06	45,00	22,50	22,50
	М'ячі ф/б	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Набір	4,00	0,00	. .	80,00	40,00	40,00

11136229	Набір геомет. тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136225	Набір для вивчення часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00
11136232	Набір лабор. демонст-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00
	Набір лінз й дзеркал	4,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Наклонна площина	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136218	Ніж кухонний	1,00	0,00	25.06.20	60,00	30,00	30,00
11136210	Огорожа навколо школи (стовпи металеві - 101 шт, секція огорожі - 97 шт)	1,00	0,00	31.10.19	191500,00	95750,00	95750,00
11136217	Ополоник	2,00	0,00	25.06.20	160,00	80,00	80,00
11136240	ОСЗ Сповіщувач світлозвук. "Джімль"	1,00	0,00	30.12.20	487,90	243,95	243,95
11136238	ОСЗ-12 Сповіщувач світлозв. "Вихід"	6,00	0,00	30.12.20	2242,51	1121,26	1121,25
11136241	ОСЗ-14,1"Стрілка"Ооповіщувач пожеж. світловий	1,00	0,00	30.12.20	282,88	141,44	141,44
11136243	ОСЗ-1"Вихід"Ооповіщувач пожеж. світловий	7,00	0,00	30.12.20	1980,13	990,07	990,06
11136239	ОСЗ-2 Сповіщувач світлозвук. "Джімль"	1,00	0,00	30.12.20	487,90	243,95	243,95
11136242	ОСЗ-6,4"Стрілка"Ооповіщувач пожеж. світловий	4,00	0,00	30.12.20	1131,50	565,75	565,75
1136002	Парти	16,00	0,00	01.01.03	2720,00	1360,00	1360,00
1136051	Парти	34,00	0,00	01.12.07	12342,00	6171,00	6171,00
11136211	Печатка гумова	1,00	0,00	31.10.19	250,00	125,00	125,00
11136244	Пірометри (інфрачервоні термометри)	1,00	0,00	29.12.20	1150,00	575,00	575,00
	Піч доменна	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136077	Піч мікрохвильова	1,00	0,00	. .	700,00	350,00	350,00
1136058	Плакат "Розчинність солей"	1,00	0,00	. .	195,83	97,92	97,91
1136032	Плакат Захист Вітчизни	1,00	0,00	01.10.06	125,00	62,50	62,50
1136033	Плакат Куточок цивільної оборони	1,00	0,00	01.10.06	50,00	25,00	25,00
	Плакат ламінований	1,00	0,00	. .	120,00	60,00	60,00
1136147	Плафони -люстри	6,00	0,00	16.09.13	240,00	120,00	120,00
1136180	Полотно-прапор із квіткою соняха	1,00	0,00	04.11.16	100,00	50,00	50,00
	Портрети	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
11136236	ППКП "Тирас 16.128П"прилад приймально-контр.	1,00	0,00	30.12.20	10340,08	5170,04	5170,04
11136235	ППКП "Тирас 8П" прилад прийм.-контр.	1,00	0,00	30.12.20	3811,60	1905,80	1905,80
1136179	Прапор з тумбою	1,00	0,00	04.11.16	70,00	35,00	35,00
	Прапори	1,00	0,00	. .	16,00	8,00	8,00
	Призьма	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Прилад	3,00	0,00	. .	9,90	4,95	4,95
	Прилад	1,00	0,00	. .	5,00	2,50	2,50
	Прилад	4,00	0,00	. .	28,00	14,00	14,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	9,00	4,50	4,50
	Прилад	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00

	Прилад	1,00	0,00	. .	14,00	7,00	7,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
	Прилад	1,00	0,00	. .	16,00	8,00	8,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Прилад	2,00	0,00	. .	56,00	28,00	28,00
	Прилад для демонстрування всасування води	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Прилад для отримання газу	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Прилад для розчинення газу	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Прилад палярізації світла	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1137041	Принтер лазерний САМСУНГ	1,00	0,00	01.02.07	595,00	297,50	297,50
11136204	Противогаз ГП-5	2,00	0,00	11.07.18	720,00	360,00	360,00
1136060	Психрометр-гігрометр ВІТ-2	1,00	0,00	. .	65,75	32,88	32,87
	Реостат важільний	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Реостат ползунков	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Розріз двигуна внутр сгорання	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Розріз паров машини	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136194	Світильник LED "ВИХІД"	2,00	0,00	03.04.18	560,00	280,00	280,00
1136072	Світильники	18,00	0,00	01.10.09	540,00	270,00	270,00
1136121	Світильники	10,00	0,00	30.10.12	350,00	175,00	175,00
11136189	Світильники	21,00	0,00	03.11.17	2520,00	1260,00	1260,00
11136190	Світильники	6,00	0,00	03.11.17	960,00	480,00	480,00
11136191	Світильники	11,00	0,00	03.11.17	1980,00	990,00	990,00
	Сейф	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Сейф	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136179	Сейф б/в	1,00	0,00	23.11.16	70,00	35,00	35,00
	Секундомер	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
11136200	Сокира НТ-266 (600 г. дерев.)	1,00	0,00	03.04.18	180,00	90,00	90,00
	Спектроскоп	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Стабілізатор	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Стелаж	6,00	0,00	. .	60,00	30,00	30,00
1136065	Стелаж б/в	2,00	0,00	04.01.09	30,00	15,00	15,00
1136149	Стенд ((0,75*0,60)	3,00	0,00	21.11.13	450,00	225,00	225,00
1136150	Стенд (0,75*0,85)	3,00	0,00	21.11.13	480,00	240,00	240,00
1136148	Стенд (1,0*1,50)	2,00	0,00	21.11.13	800,00	400,00	400,00
1136073	Стенд інформаційний	1,00	0,00	01.09.10	610,00	305,00	305,00
1136118	Стенд інформаційний	1,00	0,00	30.10.12	135,00	67,50	67,50
1136108	Стенди (0,46x0,64)	1,00	0,00	15.10.12	87,00	43,50	43,50
1136103	Стенди (0,53x0,74)	10,00	0,00	15.10.12	1170,00	585,00	585,00
1136107	Стенди (0,58x0,63)	2,00	0,00	15.10.12	216,00	108,00	108,00
1136098	Стенди (0,65x0,9)	2,00	0,00	15.10.12	350,00	175,00	175,00
1136097	Стенди (0,6x0,9)	1,00	0,00	15.10.12	162,00	81,00	81,00
1136167	Стенди (0,70*0,80)	3,00	0,00	. .	360,00	180,00	180,00
1136166	Стенди (0,75*0,85)	3,00	0,00	. .	420,00	210,00	210,00
1136117	Стенди (0,7x0,8)	1,00	0,00	15.10.12	168,00	84,00	84,00
1136112	Стенди (0,7x1,38)	1,00	0,00	15.10.12	291,00	145,50	145,50
1136105	Стенди (0,83x0,9)	1,00	0,00	15.10.12	225,00	112,50	112,50
1136100	Стенди (0,83x0,97)	2,00	0,00	15.10.12	482,00	241,00	241,00
1136102	Стенди (0,85x0,85)	5,00	0,00	15.10.12	1080,00	540,00	540,00

	Стенди (0,86x0,86)	4,00	0,00	15.10.12	870,00	435,00	435,00
1136104	Стенди (0,8x0,62)	2,00	0,00	15.10.12	294,00	147,00	147,00
1136142	Стенди (0,90x0,6)	1,00	0,00	01.02.13	160,00	80,00	80,00
1136095	Стенди (0,95x0,8)	6,00	0,00	15.10.12	1368,00	684,00	684,00
1136115	Стенди (1,02x1,02)	1,00	0,00	15.10.12	312,00	156,00	156,00
1136110	Стенди (1,03x0,9)	1,00	0,00	15.10.12	279,00	139,50	139,50
1136101	Стенди (1,1x0,97)	1,00	0,00	15.10.12	324,00	162,00	162,00
1136116	Стенди (1,1x1,7)	1,00	0,00	15.10.12	561,00	280,50	280,50
1136099	Стенди (1x0,6)	1,00	0,00	15.10.12	180,00	90,00	90,00
1136096	Стенди (1x0,8)	5,00	0,00	15.10.12	1200,00	600,00	600,00
1136141	Стенди (1x0,95)	1,00	0,00	01.02.13	280,00	140,00	140,00
1136114	Стенди (1x1,07)	1,00	0,00	15.10.12	321,00	160,50	160,50
1136106	Стенди (1x1,5)	1,00	0,00	15.10.12	450,00	225,00	225,00
	Стіл 2х тумбовий	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Стіл 2х тумбовий	1,00	0,00	. .	90,00	45,00	45,00
11136206	Стіл Аудит 2-х місцевий з царгою та полицею	10,00	0,00	27.06.19	14810,00	7405,00	7405,00
	Стіл аудиторський	5,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
1136042	Стіл вчит одготумбов	7,00	0,00	01.03.07	2389,77	1194,89	1194,88
1136075	Стіл вчит одготумбов	3,00	0,00	01.11.10	1782,00	891,00	891,00
1136018	Стіл для каб інформатики	5,00	0,00	01.11.05	1048,75	524,38	524,37
11136181	Стіл E-184 black	12,00	0,00	19.07.17	8640,00	4320,00	4320,00
1136167	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	. .	740,00	370,00	370,00
1136020	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	01.11.05	377,50	188,75	188,75
1136024	Стіл пристав	1,00	0,00	01.02.06	140,00	70,00	70,00
1136054	Стіл тенісний в комплекті	1,00	0,00	01.06.08	831,50	415,75	415,75
1136176	Стіл учнівський бр.гр	10,00	0,00	16.11.16	7020,00	3510,00	3510,00
1136019	Стіл учнівський двомістний	10,00	0,00	01.11.05	1488,33	744,17	744,16
1136068	Стіл учнівський одномістний	9,00	0,00	01.08.09	1516,50	758,25	758,25
1136177	Стілець учнівський бр.гр.	20,00	0,00	16.11.16	6580,00	3290,00	3290,00
1136074	Стілець м'який	100,00	0,00	10.10.10	11800,00	5900,00	5900,00
11136180	Стілець E-284 black	24,00	0,00	19.07.17	7920,00	3960,00	3960,00
1136016	Стілець ІСО блек	11,00	0,00	01.11.05	550,00	275,00	275,00
1136044	Стілець ІСО блек	8,00	0,00	01.05.07	502,64	251,32	251,32
11136207	Стілець Кадет на лижах, фанера гнута	30,00	0,00	27.06.19	11040,00	5520,00	5520,00
1136067	Стілець учнівський 1-4кл	10,00	0,00	01.08.09	1191,00	595,50	595,50
1136066	Стілець учнівський м'який	15,00	0,00	01.08.09	1956,00	978,00	978,00
1136017	Стілець шкільний	25,00	0,00	01.11.05	1083,33	541,67	541,66
1136064	Стільці "Аліса" / чорна тк./	7,00	0,00	04.01.09	946,05	473,03	473,02
1136139	Стільці дерев. напівм'які б/в	4,00	0,00	30.11.12	120,00	60,00	60,00
1136001	Стільці учнівські	9,00	0,00	01.01.03	519,21	259,61	259,60
	Стінка шведська	4,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Столи вчительські	10,00	0,00	. .	430,00	215,00	215,00
	Сфера армолярная	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136057	Табл "Правила техніки безпеки в кб хімії"	1,00	0,00	. .	6,67	3,34	3,33
1136059	Таблиця Менделєєва	1,00	0,00	. .	195,83	97,92	97,91

	Таз емальований	3,00	0,00	. .	21,60	10,80	10,80
1136144	Таз емальований	1,00	0,00	03.11.17	90,00	45,00	45,00
1137052	Телевізор	1,00	0,00	01.12.07	940,00	470,00	470,00
	Телефони	1,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
	Телефони	1,00	0,00	. .	85,00	42,50	42,50
1137047	Телефонний апарат факс ПАНАСОНІК	1,00	0,00	01.12.07	740,00	370,00	370,00
11136231	Терези демонстр. з набо. важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136224	Термометр безконтакт. інфрачерв. мед. LY-FI	1,00	0,00	25.08.20	1250,00	625,00	625,00
1136061	Термометр битовий ТБН-3-М2	1,00	0,00	. .	130,00	65,00	65,00
11136222	Термометр безконтактний інфрачервоний медичний Ренгуі	1,00	0,00	26.06.20	2150,00	1075,00	1075,00
	Трансформатор	2,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Трансформатор	4,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Трансформатор	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136091	Тумбочка б/у	1,00	0,00	18.10.12	50,00	25,00	25,00
	Турник	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
11136180	Флаг	1,00	0,00	12.05.17	340,00	170,00	170,00
	Фотоапарат	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Фотоапарат	1,00	0,00	. .	70,00	35,00	35,00
	Чайник	1,00	0,00	. .	7,00	3,50	3,50
11136221	Чайник	1,00	0,00	25.06.20	205,00	102,50	102,50
	Шафа	4,00	0,00	. .	260,00	130,00	130,00
	Шафа	6,00	0,00	. .	171,43	85,72	85,71
1136090	Шафа б/у	1,00	0,00	18.10.12	150,00	75,00	75,00
1136154	Шафа книжкова Б/в	1,00	0,00	09.10.14	50,00	25,00	25,00
1136071	Шахи	5,00	0,00	01.08.09	275,00	137,50	137,50
	Шашки з дошкою	4,00	0,00	01.08.09	80,00	40,00	40,00
11136209	Шкільна магнітна дошка	1,00	0,00	30.09.19	5000,00	2500,00	2500,00
11136212	Штмп на 4926 і 4927 (гума)	1,00	0,00	31.10.19	250,00	125,00	125,00
	Штагив	2,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Штагив	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136192	Щит пожежний	1,00	0,00	29.03.18	200,00	100,00	100,00
	Щиток лаборатор	14,00	0,00	. .	70,00	35,00	35,00
	Щіт баскетб	2,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
11136245	8-портовий некерований POE комутатор Dahua DH-PFS3010-8ET-96	1,00	0,00	31.12.20	2380,00	1190,00	1190,00
11136246	Кабельний організатор Eserver з кришкою, пластиковий 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	450,00	225,00	225,00
11136247	Подовжувач Eserver 8 розеток з вимикачем, 220В, німецький тип, 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	1000,00	500,00	500,00
11136248	Патч-панель ERNew 24 модуля(slim).1U із заднім організатором (PLKDC-24BKRMZ)	1,00	0,00	31.12.20	1332,00	666,00	666,00
11136249	Dahua 2МП IP	5,00	0,00	31.12.20	10367,5	5183,75	5183,75

	відеокамера DH-IPC-HFW1230SP						
11136250	Монітор Philips 21/5 `223V5LHSB200 Black	1,00	0,00	31.12.20	3242,50	1621,25	1621,25
11136251	8-канальний мережевий відеореєстратор Dahua DH-NVR4208-4KS2	1,00	0,00	31.12.20	4620,00	2310,00	2310,00
11136252	16-канальний мережевий відеореєстратор Dahua DH-NVR4216-4KS2	1,00	0,00	31.12.20	5170,00	2585,00	2585,00
11136253	Джерело безперебійного живлення LogicPower LP 1700VA	1,00	0,00	31.12.20	3095,00	1547,50	1547,50
11136254	Шафа монтажна VaGo 9U, Глибина 580мм	1,00	0,00	31.12.20	5400,00	2700,00	2700,00
11136255	Миша оптична Genius NX - 7005	1,00	0,00	31.12.20	400,00	200,00	200,00
11136256	Накопичувач HDD SATA 1.0TB WD Green 5400rpm 64MB	1,00	0,00	31.12.20	1800,00	900,00	900,00
	<b>1.1.4</b>						
	Футбольна спортивна форма з номерами та емблемами	30,00	0,00	27.06.19	11610,00	5805,00	5805,00
	<b>Всього:</b>				<b>570933,64</b>	<b>285466,91</b>	<b>285466,73</b>

3. До складу запасів, що передаються, належить:

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
<b>1512</b>				
Тонometr	шт	1,00	0,00	56,00
<b>Всього:</b>				<b>56,00</b>
<b>1513</b>				
Білизна Сана 1л	шт	9,00	11,00	99,00
Грамоти	шт	144,00	0,00	345,40
Дезеконом	літр	1,00	321,00	321,00
Дозатор для рідкого мила	шт	3,00	0,00	124,00
Засіб дезінфекц. "Манорм Експерт" 1л з розпилувач	літр	6,00	0,00	1440,00
Засіб дезінфекц. "Манорм Експерт" 5л	літр	40,00	0,00	7392,00
Засіб для мит підл Небо 1л	шт	1,00	25,00	25,00
Засіб миюч для скла Небо 500	шт	8,00	33,00	264,00
Засіб чистяч дез туалет 1л НЕБО	шт	6,00	20,00	120,00
Засіб чистяч Милам 500 гр.	шт	15,00	17,00	255,00
Лампочки електричні 100 Вт.	шт	25,00	0,00	160,63
Мило господарче	шт	30,00	0,00	300,00
Мило рідке 5л.	літр	5,00	0,00	75,00
Подяки	шт	150,00	0,00	355,00
Саніліт 1кг (в банках)	кг	15,00	0,00	4140,00
Саніліт 5кг (відро)	кг	20,00	0,00	4968,00
Хлоросан 1кг (в банках)	кг	15,00	0,00	3465,00
Конектор Cablexpert 5е кат. 8P8C 50 мкм	шт	5	2,50	12,50

Коробка з'єднувальна ОВО Bettermfnn 90*90*52, IP55	шт	5	50,00	250,00
Розетка електрична Viko одинарна (зовнішня)	шт	1	100,00	100,00
Стяжки нейлон	шт	50	0,60	30,00
Мережевий кабель для внутр. Прокладки, метр	м	305	14,11	4303,55
Кабель силовий ВВГ-Пнг 2*1,5	м	28	18,30	512,40
Труба ПВХ гнучка гофр. д-16 мм стандарт з протяжкою	м	20,2	25,00	505,00
Короб пласт etrunking.stand 40*16 мм 2м	м	180	25,00	4500,00
Кріплення для гофр д 16	шт	24	1,10	26,40
Дюпелс ударн шурупом	шт	300	0,70	210,00
Кабель HDMI-HDMI Ver 1,4 10 м	шт	1	390,00	390,00
Патч-корд Cablexpert UTP/RG45 CAT5e, 2м, 26AWG, довж. 2М, сірий	шт	1	45,00	45,00
<b>Всього:</b>				<b>34733,88</b>
<b>1514</b>				
Дизпаливо	літр	1008,25	0,00	24872,45
<b>Всього:</b>				<b>24872,45</b>
<b>1515</b>				
Автопокришка з камерою	шт	5,00	3500,00	17500,00
АКБ -100	шт	1,00	990,00	990,00
АКБ 100 А/Ч 12В	шт	3,00	3370,00	10110,00
АКБ Оріон 12/100	шт	1,00	990,00	990,00
Антифриз Green Cool 10кг	шт	4,00	550,00	2200,00
Важіль регулір.ПАЗ 3205	К-т	1,00	2883,72	2883,72
Втулка вушка пружини доповнить ЛАЗ	шт	20,00	53,00	1060,00
Диск колес	шт	2,00	1480	2960,00
Електродвіг.отопітеля МТЗ 12В	шт	1,00	720,00	720,00
Елемент фільт.пов. БОГДАН	шт	1,00	260,00	260,00
Елемент фільт.пов.ЗИЛ 5301	К-т	1,00	296,00	296,00
Картридж вологовідділювача	шт	1,00	715,00	715,00
Кільце ущільн.гума-метал М14	шт	18,00	23,00	414,00
Кільце ущільн.гума-метал М8	шт	12,00	18,00	216,00
Кільце ущільн.форсунки КАМАЗ	шт	8,00	6,00	48,00
К-КТ РЕМОНТНИЙ КОМПРЕСОРА 1-ЦИЛІНДР.	К-т	1,00	1604,48	1604,48
Клин шкворня з гайкою	К-т	2,00	75,00	150,00
Ліхтар АВТОБУС задн.ходу білий великий	шт	1,00	75,00	75,00
Масло моторное	літр	20,00	84,00	1680,00
Маслопрвід компресора	шт	1,00	60,00	60,00
Олива моторна MOBIL DELVAC 20л	літр	16,00	164,00	2624,00
Очищувач карбюратора 283гр АВРО	шт	1,00	195,00	195,00
Патрубки ПАЗ-3205 (компл.5шт.)	шт	1,00	160,00	160,00
Патрубок радіатора ПАЗ 2шт.	К-т	2,00	276,00	552,00
Пильник пальця рульового	шт	3,00	32,00	96,00
Покришка 240x508x8,25 R-20	шт	2,00	3450,00	6900,00
Покришка 8,25 R-20	шт	2,00	5200,00	10400,00
Проблисковиймаяк помаранчевий LED	К-т	1,00	430,00	430,00
Прокладка Привода ПНВТ Д240	шт	1,00	95,00	95,00
р/к к тяги рульової ГАЗ 66, ПАЗ	К-т	2,00	810,00	1620,00
Ремінь 11*10*1400 ЯМЗ-8401	шт	1,00	95,00	95,00
Розпилювач МТЗ-100	шт	4,00	840,00	3360,00
Тосол	літр	20,00	33,50	670,00
Трубка паливна НД L=1045мм	шт	1,00	395,00	395,00
Трубка паливна НД L=550мм	шт	1,00	385,00	385,00

Трубка паливна НД L=550мм	шт	1,00	384,00	384,00
Фарба хром ефект 330мл	шт	1,00	82,00	82,00
Фільтр вологовідділювача БОГДАН	шт	1,00	265,00	265,00
Фільтр масляний ЕТАЛОН	шт	1,00	163,00	163,00
Фільтр масляний ЗИЛ, МТЗ	шт	1,00	175,00	175,00
Фільтр паливний ММЗ вкручений	шт	2,00	651,04	651,04
Фільтр топливний	шт	2,00	65,00	130,00
Хомут затяжний оцинк. 32-50мм	шт	2,00	4,62	9,24
Хомут затяжний оцинк. 50-700мм	шт	6,00	5,28	31,68
Хомут пластиковий 4,5*400мм 100шт./уп	шт	25,00	0,00	27,90
Хомут пластиковий 9*760мм 100шт./уп	шт	5,00	0,00	28,00
Шайба обратки мідна 10*16*1,5	шт	8,00	0,00	25,44
Шайба під форсунку	шт	4,00	0,00	52,00
Шворінь в компл. ПАЗ -3205	К-т	1,00	0,00	2860,00
Шплинт 4*40	шт	4,00	0,00	18,00
<b>Всього:</b>				<b>77811,50</b>
<b>1516</b>				
Банки скл. 0,48 л.	шт	24,00	0,00	0,00
Банки скл. 0,5 л.	шт	84,00	0,00	0,00
Банки скл. 3 л.	шт	5,00	0,00	0,00
<b>Всього:</b>				<b>0,00</b>
<b>1517</b>				
Металобрухт	кг	140,50	0,00	0,00
<b>Всього:</b>				<b>0,00</b>

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
--------------	----------------	-----------	----------------------	------------

**Геніївська ЗОШ І-ІІІст.**

**1812**

Відро для харчових відходів(18л)	шт	1.00	23.00	23.00
Держак для туалетного папіру	шт	3.00	13.00	39.00
Диск "Великі українці"	шт	1.00	50.00	50.00
Диск CD-R дод. до інформ.збірника	шт	1.00	6.36	6.36
Диски	шт	4.00	0.00	67.91
Диспенсер паперових рушників	шт	1.00	98.00	98.00
Друшлаг	шт	2.00	20.00	40.00
Знак	шт	2.00	10.00	20.00
ігровий набір LEGO Play	шт	1.00	501.30	501.30
Ігровий набір LEGO Play Vox	шт	1.00	491.85	491.85
ігровий набір Six Bricks	шт	12.00	15.50	186.00
Ігровий набір Six Bricks	шт	10.00	18.65	186.50
Ігровий набір Six Bricks	шт	24.00	10.33	247.92
Кнопка виклику	шт	1.00	38.00	38.00
Кошик для сміття	шт	8.00	24.00	192.00
Ложки столові	шт	2.00	1.95	3.90
Лопатка для сковороди	шт	2.00	7.00	14.00
М'яч футбольний	шт	2.00	170.00	340.00
Медичні аптечки	шт	5.00	77.00	385.00
Медичні аптечки	шт	3.00	81.00	243.00
Медичні аптечки водія	шт	1.00	71.00	71.00
Миска глибока з мал. 400 гр.	шт	12.00	12.50	150.00

М'ячі для метання	шт	14.00	10.75	150.50
Набір ножів /5 шт./	шт	1.00	25.00	25.00
Насос для накачування	шт	1.00	20.00	20.00
Піднос пластмасовий	шт	1.00	5.00	5.00
Роздаткова дошка	шт	2.00	40.00	80.00
Сковорода	шт	3.00	30.00	90.00
Таз пластмасовий	шт	2.00	15.00	30.00
Тарілка глибока	шт	50.00	21.00	1050.00
Тарілка десертна	шт	50.00	18.00	900.00
Тарілка мілка	шт	50.00	28.54	1427.00
Тарілка обідня мілка	шт	38.00	28.54	1084.52
Тарілка супова	шт	100.00	26.95	2695.00
Урни для сміття	шт	1.00	290.00	290.00
Чашка	шт	88.00	19.60	1724.80
Чашка	шт	50.00	18.00	900.00

**Всього:**

**13866.56**

4. До складу активів на відповідальному зберіганні, що передаються, належить:

Інвентарний номер	Рахунок обліку	Актив	Кількість	Дата введення в експлуатацію	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
		<b>071</b>				
1136154	071	Електросковорода б/в	1,00	. .	125,00	125,00
1136159	071	Марміт без мотору б/в	1,00	. .	125,00	125,00
1136158	071	Мийка алюмінієва б/в	7,00	. .	665,00	665,00
1136160	071	Стелаж металевий б/в	1,00	. .	50,00	50,00
1136152	071	Стіл з металевим покриттям б/в	7,00	. .	700,00	700,00
1136157	071	Терези товарні б/в	1,00	. .	50,00	50,00
					<b>1715,00</b>	<b>1715,00</b>

«Продукти харчування» (загальний фонд)1511/1:

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021р.	
		Кількість ,кг	сумма
1	масло рослинне	81,384	3692,400
2	крупа манна	2,224	31,910
3	борошно	190,650	2409,930
4	крупа пшенична	4,939	78,190
5	крупа гречана	8,930	296,130
6	цукор	63,582	1016,680
7	пшоно	5,855	109,550
8	рис	16,338	435,340
9	горох	8,610	125,150
10	макаронні вироби	14,582	262,480
11	сіль йодована	9,669	62,850
12	буряк	22,494	202,450
13	цибуля	2,276	20,490

14	морква	6,947	62,530
15	капуста	29,682	209,550
16	огірки консервіровані	4,606	206,560
17	картопля	105,770	1110,580
18	чай	0,287	58,840
19	сухарі паньров	0,278	9,460
20	кововий напій	0,210	27,850
21	сухофрукти	5,000	272,500
22	кислота лимонна	0,426	31,950
	<b>Разом</b>	<b>584,74</b>	<b>10733,37</b>

Спец. Рахунок 1511

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021р.	
		Кількість,	сумма
1	масло рослинне	54,716	2358,130
2	борошно	129,236	1712,380
3	крупа гречана	0,440	14,300
4	крупа пшенична	1,825	28,470
5	рис	0,200	5,320
6	цукор ванільний	0,015	1,730
7	цукор-пісок	105,411	1477,540
8	чай	0,100	20,500
9	цибуля	3,521	40,500
10	картопля	10,550	146,600
11	томат-паста	0,489	29,340
12	сіть йодована	3,624	9,370
13	мак	0,400	80,000
14	кориця	0,125	37,500
15	дріжджі пресовані	0,679	13,090
16	молоко згущене	0,680	62,720
17	Пшоно	1,825	40,050
		<b>313,84</b>	<b>6077,54</b>

- основні засоби – 627117,49 грн.;

- інші необоротні матеріальні активи – 570933,64 грн.;

- матеріали – 151340,39 грн.;

- продукти харчування – 16810,91,23 грн.;

- позабалансові -1715,00 грн.

Пропозиції комісії: Прийняти в комунальну власність Слобожанської селищної ради

Голова комісії \_\_\_\_\_ Д.М. Діхтяр

(підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії \_\_\_\_\_ М.М. Дубнюк

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ В.В. Попова

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Н.В. Бардакова

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ О.О. Жидкова

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Т.М.Мороз

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ І.В.Товт

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Т.М. Білик

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Ю.В. Русін

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ К.С. Руденко

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Л.В. Кунденко

(підпис, ініціали та прізвище)